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Kto był wczoraj w hali sportowo-widowiskowej, ten mógł się przekonać na żywo, jak Iława i
okolice spragniona była wydarzenia sportowego związanego ze sztukami walki. Gala MMA i
boksu FSC 8 Iława Fight Night wypełniła trybuny, a same wygrane odniesione przez
reprezentantów miejscowego Arrachiona tylko podkreśliły wyjątkowość tych zawodów.

2014 rok – wówczas po raz ostatni zorganizowano w Iławie galę MMA, K1 i
boksu (walczył na niej choćby Mateusz „Master” Masternak).

Jak dawno to było? Tak dawno, że pojedynek na niej stoczył wówczas także ... Dawid Tarasiewicz,
założyciel i główny trener w Arrachionie Iława (filia olsztyńskiego Arrachiona). Wczoraj podczas
gali zorganizowanej przez federację First Step Championship trójka jego podopiecznych:
Wiktoria Andruch, Hubert Brach i Adrian Błoński wygrała swoje pojedynki, przy wielkim
aplauzie publiczności. A Tarasiewicz zagadał do nas półżartem (?), że może przy okazji kolejnej takiej
gali stoczy tu swoją pożegnalną walkę.
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Właśnie: czy dojdzie do kolejnej gali MMA, boksu, K1 w hali nad Małym Jeziorakiem? To
pytanie zadawano jeszcze w trakcie trwania tej wczorajszej. Dawno trybuny iławskiego obiektu przy
ul. Niepodległości nie zgromadziły takiej publiczności (pomijając może grane w gościnie mecze
siatkarzy Indykpolu AZS Olsztyn, ale to wydarzenie jako takie iławskie jednak nie było…).

Na galę zorganizowaną przez federację First Step Championship przyszło 1200
kibiców! Byli to miejscowi fani sztuk walki, ale także kibice z Grudziądza
(około 300 osób!), z Brodnicy (150!), z Tczewa, Ostródy, Morąga, okolic itd.!
To był piękny widok. Tego brakowało w Iławie.

Burmistrz Dawid Kopaczewski zarówno w kuluarowej rozmowie z nami, jak i podczas oficjalnego
wystąpienia w oktagonie przyznał, że chciałby, aby impreza tego typu była na stałe wpisane do
kalendarza sportowych wydarzeń Iławy. Identycznie było z Arturem Smarzyńskim. Szef organizacji
sportów walki First Step Championship MMA&K1 mówił o tym, że Iława stworzyła znakomity
klimat podczas gali i FSC chętnie tu ponownie przyjedzie. Ale już z kamerami… Polsatu. Podczas
sobotniej gali Smarzyński potwierdził zawiązanie współpracy z polską telewizją, zwłaszcza z jej
sportowym działem.

Solą karty walk były pojedynki zawodniczki i zawodników Arrachiona Iława. Hubert Brach,
mierzący 2 metry wzrostu gladiator pochodzący z Laseczna (gmina Iława), pod koniec drugiej rundy
pokonał po serii ataków Janka Mielewskiego (MMA Team Tczew). Wiktoria Andruch, kruszynka
w porównaniu z Brachem, stoczyła pełną, trzyrundową walkę. Sędziowie w pojedynku z Sandrą
Michno (Silesian Cage Club Katowice) orzekli werdykt na korzyść iławianki, jednak pamiętać
trzeba, że fight był bardzo wyrównany. Wiktoria zdecydowanie wygrała pierwszą rundę, w drugiej
też przeważała, jednak trzecia odsłona tego pojedynku należała do jej rywalki.

- Dostałem cios na wątrobę i mnie totalnie "przytkało".
W trakcie tej trzeciej rundy mówiłam sobie cały czas w
myślach, że muszę wytrzymać, nie mogę się poddać i
dać się znokautować, bo jak dotrwam, to pewnie
wygram. Tak też się stało

- mówiła nam - nomen omen - Wiktoria tuż po swojej wiktorii.

Adrian Błoński miał bardzo trudną przeprawę w pierwszej rundzie walki z Gruzinem, Akakim
Khoravą. Rywal okazał się skutecznym zapaśnikiem, ale także miał potężne ciosy z góry. W drugiej
rundzie jednak pochodzący z Tyrowa fighter wykorzystał swoje znakomite umiejętności techniczne,
oplótł rywala i już nie dał mu się wyswobodzić. Duszenie D’arce dało mu zwycięstwo, tak
upragnione.



3 WALKI = 3 WYGRANE!!! Arrachion Iława zalicza hat-trick podczas gali FSC Iława Fight Night. Od
lewej strony: Wiktoria Andruch (zwycięstwo), Hubert Brach (zwycięstwo), trener Dawid Tarasiewicz i
Adrian Błoński (zwycięstwo). Brawo Iława!!! (fot. Mateusz Partyga)

W walce wieczoru Rafał Błachuta (Poland Top Team Grudziądz) bardzo szybko wygrał z
Egipcjaninem Mohamedem Ghalabem.

Po gali publiczność, opuszczając halę, zastanawiała się, kiedy w Iławie odbędzie
się kolejna taka gala. Zastanawiają się także pewnie lokalni przedsiębiorcy, bo
kibice - miejscowi, jak i przyjezdni - dość często i gęsto korzystali z okolicznych
sklepów, barów, punktów gastronomicznych itd. A to też duża wartość dodana
przez wczorajsze wydarzenie. O tym również trzeba pamiętać.
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